
Zarządzenie nr  57/5/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 maja 2014 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  konkursu  plastycznego  realizowanego
w  ramach projektu  Nie  truj  powietrza  –  miej  wpływ  na  to  czym oddychasz  –
kampania edukacyjna dotycząca przeciwdziałania "niskiej emisji" oraz powołania
komisji konkursowej do oceny prac i wyłonienia laureatów

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Zatwierdzam Regulamin konkursu plastycznego realizowanego w ramach projektu 
Nie truj powietrza – miej wpływ na to czym oddychasz – kampania edukacyjna 
dotycząca  przeciwdziałania  „niskiej  emisji”,  zwany  dalej  „Regulaminem”,  który 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej  „Komisją”,  do wyłonienia laureatów 

konkursu plastycznego realizowanego w ramach projektu  Nie truj powietrza – miej 
wpływ na to czym oddychasz – kampania edukacyjna dotycząca przeciwdziałania 
„niskiej emisji” w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Wiesław Piątkowski – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Joanna Jaroszuk – Oniszko – kierownik 
referatu  ds.  kampanii  ekologicznych  i  ochrony zwierząt  w Wydziale  Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

3) Sekretarz Komisji – Bożena Sobol – inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek Komisji – Karolina Zuzaniuk - główny specjalista ds. budowania marki 
Miasta Lublin w Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Lublin;

5) Członek Komisji – Anna Nawrot – plastyk - Galeria Biała.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Numer dokumentu Mdok: 152242/05/2014 Strona 1 z 3



§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

Zarządzenie nr  57/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu plastycznego realizowanego w ramach projektu Nie truj powietrza –

miej wpływ na to czym oddychasz – kampania edukacyjna dotycząca przeciwdziałania "niskiej emisji" oraz
powołania komisji konkursowej do oceny prac i wyłonienia laureatów

Numer dokumentu Mdok: 152242/05/2014 Strona 2 z 3



1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  57/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu plastycznego realizowanego w ramach projektu Nie truj powietrza –

miej wpływ na to czym oddychasz – kampania edukacyjna dotycząca przeciwdziałania "niskiej emisji" oraz
powołania komisji konkursowej do oceny prac i wyłonienia laureatów

Numer dokumentu Mdok: 152242/05/2014 Strona 3 z 3


